
ITÄ-SUOMEN ISLANNINHEVOSYHDISTYS NÁTTFARIN ALUEKILPAILUT  
Pieksämäellä, lauantaina 16.5.09 klo 10 alkaen 
 

Luokka I   Helppo töltti 

 

Luokka II   Helppo 4-käynti 

  

Luokka III  T1 töltti (B- ja A-ryhmä) 

 

Luokka IV  T2 töltti (B- ja A-ryhmä) 

 

Luokka V  V1 Nelikäynti (B- ja A-ryhmä) 

 

Luokka VI  F1 Viisikäynti (B- ja A-ryhmä) 

 

Luokka VII  Hupitöltti 

 

  

Kilpailuluvat: 
 

Luokat I-II, paikalliskerhon jäsenyys ja hevonen on rekisteröity World Fenguriin tai Suomen 

Hippoksen rekisteriin islanninhevosena tai hevosella on alkuperätodistus FEIF-maasta. Helpoissa 

luokissa samalla hevosella saa olla useampi ratsastaja. 

 

Luokat III-V, B- ja A-ryhmä: SIHY:n jäsenyys ja SRL:n jäsenyys, aluekilpailulupa ja hevosen 

vuosimaksu ja hevonen on rekisteröity World Fenguriin tai Suomen Hippoksen rekisteriin 

Islanninhevosena tai hevosella on alkuperätodistus FEIF-maasta. 

 

Finaalit ratsastetaan, mikäli osallistujia luokissa III-VI on vähintään 10. 

 

Ilmoittautumiset 8.5.09 mennessä kirjallisesti SIHY:n lomakkeella Minna Paanaselle 

minna_paananen@hotmail.com tai postitse Minna Paananen, Maijankuja 4 as 7,  

44300 Konnevesi (p. 0456336652) 

Ilmoittautumismaksu on 12 €, jälki-ilmoittautumismaksu 20 € ja lajimaksu 8 €/laji. Hupitöltti –

luokassa vain lajimaksu 8 €. Ilmoittautumismaksu ja lajimaksut maksetaan etukäteen Nattfarin 

tilille: Nordea Vaajakoski 105435-38788 viimeistään 8.5.09. 
 

Itä-Suomen Islanninhevosyhdistys Nattfari järjestää kilpailut yhteistyössä Suomen 

Islanninhevosyhdistyksen (SIHY) kanssa. 

 

Kilpailujen johtaja: Jenni Mustonen puh. 041-4845964 

 
Rokotukset: 
Hevosinfluenssarokotus vaaditaan hevosilta, jotka kilpailevat islanninhevosten askellajikilpailuiden 

normaaliluokissa (A-ja B-ryhmät) 1.1.2007 alkaen. Hevoset jotka osallistuvat aluekilpailuiden 

(normaalit luokat) yhteydessä järjestettäviin seuraluokkiin (helpot luokat) tulee myös olla rokotettu. 

Kilpailupaikalle saavuttaessa viimeisestä rokotuksesta täytyy olla kulunut vähintään seitsemän  

päivää. Eläinlääkärin allekirjoittama rokotustodistus on esitettävä kilpailukansliassa. Mikäli 
todistusta ei esitetä, ei hevonen voi osallistua kilpailuun. 


